



AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja ("Sl. List CG", broj 52/2014 od 24.12.20

14. godine) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 26.04.2022. do 30.04.2022. godine:

Fakultet likovnih umjetnosti Cetinje u navedenom periodu je imao sljedeće izdatke:

IZDACI U PERIODU OD 26.04. do 30.04.2022. GODINE

Redni broj	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Broj žiro računa	Datum izvoda
1.	Po računima za vodu za mart 2022.	132,48	52	510-2171-26	26.04.2022.
2.	Po računu za mart 2022. za fiksnu telefoniju	70,01	52	510-2171-26	26.04.2022.
3.	Po računima za mart 2022. za mobilnu telefoniju	198,05	52	510-2171-26	26.04.2022.
4.	Po računima za energiju za mart 2022.	3.422,58	52	510-2171-26	26.04.2022.
5.	Po računu za gorivo za mart 2022.	218,25	52	510-2171-26	26.04.2022.
6.	Po računu za čistoću za mart 2022.	410,48	52	510-2171-26	26.04.2022.
7.	Po računu za tekuće održavanje opreme	50,00	24	510-134682-96	26.04.2022.
8.	Prirez	3,52	53	510-2171-26	27.04.2022.
9.	Porez	23,46	53	510-2171-26	27.04.2022.
10.	Neto po Ugovoru o djelu	200,00	53	510-2171-26	27.04.2022.
11.	Provizija CKB	40,00	53	510-2171-26	27.04.2022.
12.	Službena putovanja u inostranstvu	63,00	25	510-134682-96	27.04.2022.
13.	Transfer namjenski		54	510-2171-26	28.04.2022.



	uplaćenih sredstava od UCG	2.500,00			
14.	Neto plata za isplatu po platnim spiskovima za april 2022.	37.932,26	55	510-2171-26	29.04.2022.
	Članarina SO FLU 40% za april 2022.	148,79	55	510-2171-26	29.04.2022.
	Članarina SO UCG 60% za april 2022.	223,19	55	510-2171-26	29.04.2022.
	Obustave iz neto zarada za april 2022.	2168,59	55	510-2171-26	29.04.2022.
	Provizija na platu za april	96,06	55	510-2171-26	29.04.2022.

Prilog kartice iz GK i Obrazac OK-nalog za kontrolu upotrebe službenih vozila i potrošnju goriva za april 2022. Godine.

Cetinje,

04.05.2022. godine

Rukovodilac Službe za računovodstvo,

Tamara Milošević

Ovlašćeno lice,

Dekan, Prof. mr Marko Marković



RJ:

KONTO: 211-100 Neto za isplatu po platnom spisku

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.04.22	IZ	55	Plata za april 2022 Hipotekarna ban	29.04.2022	001	1,460.63	-	1,460.63	0.00	1,460.63
2.	29.04.22	IZ	55	Plata za april 2022 Opportunity ban	29.04.2022	001	648.73	-	2,109.36	0.00	2,109.36
3.	29.04.22	IZ	55	Plata za april 2022 CKB banka 02-3	29.04.2022	001	32,020.25	-	34,129.61	0.00	34,129.61
4.	29.04.22	IZ	55	Plata za april 2022 NLB banka 02-3	29.04.2022	001	3,469.93	-	37,599.54	0.00	37,599.54
5.	29.04.22	IZ	55	Plata za april 2022 Hypo Alpe Adria	29.04.2022	001	332.72	-	37,932.26	0.00	37,932.26
6.	29.04.22	PL	4	Neto za isplatu za april 2022. 02-34	29.04.2022	001	-	37,932.26	37,932.26	37,932.26	0.00

Ukupno redova: 6.

RJ:
KONTO: 211-101 Članarina sindikalnoj organizaciji FLU 40%

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.04.22	IZ	55	Članarina SO FLU 40% 04-2022	29.04.2022	001	148.79	-	148.79	0.00	148.79
2.	29.04.22	PL	4	Članarina SO FLU 40% za april 2022	29.04.2022	001	-	148.79	148.79	148.79	0.00

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 211-102

Članarina Sindikatu UCG 60%

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.04.22	IZ	55	Članarina SO UCG 60% 04-2022	29.04.2022	001	223.19	-	223.19	0.00	223.19
2.	29.04.22	PL	4	Članarina so ucg 60% za april 2022.	29.04.2022	001	-	223.19	223.19	223.19	0.00

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 211-103

Obustave iz neto zarade

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	47.50	-	47.50	0.00	47.50
2.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	23.41	-	70.91	0.00	70.91
3.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	5.25	-	76.16	0.00	76.16
4.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	11.88	-	88.04	0.00	88.04
5.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	6.67	-	94.71	0.00	94.71
6.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	26.99	-	121.70	0.00	121.70
7.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	61.67	-	183.37	0.00	183.37
8.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	103.66	-	287.03	0.00	287.03
9.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	46.67	-	333.70	0.00	333.70
10.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	32.00	-	365.70	0.00	365.70
11.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	20.56	-	386.26	0.00	386.26
12.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	20.48	-	406.74	0.00	406.74
13.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	33.67	-	440.41	0.00	440.41
14.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	33.17	-	473.58	0.00	473.58
15.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	20.18	-	493.76	0.00	493.76
16.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	23.46	-	517.22	0.00	517.22
17.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	31.49	-	548.71	0.00	548.71
18.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	10.00	-	558.71	0.00	558.71
19.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	12.00	-	570.71	0.00	570.71
20.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	28.94	-	599.65	0.00	599.65
21.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	28.41	-	628.06	0.00	628.06
22.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	48.39	-	676.45	0.00	676.45
23.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	25.48	-	701.93	0.00	701.93
24.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	26.00	-	727.93	0.00	727.93
25.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	169.46	-	897.39	0.00	897.39
26.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	100.77	-	998.16	0.00	998.16
27.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	17.00	-	1,015.16	0.00	1,015.16
28.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	37.91	-	1,053.07	0.00	1,053.07
29.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	81.66	-	1,134.73	0.00	1,134.73
30.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	169.63	-	1,304.36	0.00	1,304.36
31.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	201.09	-	1,505.45	0.00	1,505.45
32.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	120.31	-	1,625.76	0.00	1,625.76
33.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	45.40	-	1,671.16	0.00	1,671.16
34.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	292.23	-	1,963.39	0.00	1,963.39
35.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	172.80	-	2,136.19	0.00	2,136.19
36.	29.04.22	IZ	55	IZVOD BR. 55	29.04.2022	001	32.40	-	2,168.59	0.00	2,168.59
37.	29.04.22	PL	4	Obustave iz zarada za april 2022. 0	29.04.2022	001	-	2,168.59	2,168.59	2,168.59	0.00

Ukupno redova: 37.

RJ:

KONTO: 213-40**Energija**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	IZ	52	Konto 213-40 - Nalog: IZ/52	26.04.2022	001	3,422.58		3,422.58	0.00	3,422.58
2.	30.04.22	RN	4	Konto 213-40 - Nalog: RN/4	30.04.2022	001		3,422.58	3,422.58	3,422.58	0.00

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 213-50

Gorivo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	IZ	52	Konto 213-50 - Nalog: IZ/52	26.04.2022	001	218.25		218.25	0.00	218.25
2.	30.04.22	RN	4	Konto 213-50 - Nalog: RN/4	30.04.2022	001		218.25	218.25	218.25	0.00

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 214-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.04.22	FR	25	Mirković Saša akontacija	27.04.2022	007	-	63.00	0.00	63.00	-63.00
2.	27.04.22	FR	25	Mirković Saša akontacija	27.04.2022	007	63.00	-	63.00	63.00	0.00

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 214-30**Fiksni telefon**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	IZ	52	Konto 214-30 - Nalog: IZ/52	26.04.2022	001	70.01		70.01	0.00	70.01
2.	30.04.22	RN	4	Konto 214-30 - Nalog: RN/4	30.04.2022	001		70.01	70.01	70.01	0.00

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 214-31**Mobilni telefon**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	IZ	52	Konto 214-31 - Nalog: IZ/52	26.04.2022	001	198.05		198.05	0.00	198.05
2.	30.04.22	RN	4	Konto 214-31 - Nalog: RN/4	30.04.2022	001		198.05	198.05	198.05	0.00

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 214-400 Bankarska provizija

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.04.22	IZ	53	provizija za ino plaćanje '2-351/1	27.04.2022	004	-	40.00	0.00	40.00	-40.00
2.	27.04.22	IZ	53	provizija za ino plaćanje '2-351/1	27.04.2022	004	40.00	-	40.00	40.00	0.00
3.	29.04.22	IZ	55	provizija na platu za april 2022 02-3	29.04.2022	001	-	96.06	40.00	136.06	-96.06
4.	29.04.22	IZ	55	provizija na platu za april 2022 02-3	29.04.2022	001	96.06	-	136.06	136.06	0.00

Ukupno redova: 4.

RJ:

KONTO: 215-30

Tekuće održavanje opreme

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	FR	24	Konto 215-30 - Nalog: FR/24	26.04.2022	007	50.00		50.00	0.00	50.00
2.	30.04.22	RN	4	Konto 215-30 - Nalog: RN/4	30.04.2022	007		50.00	50.00	50.00	0.00

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 219-10

Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.04.22	IZ	53	Šuvaković Miodrag 02-351/1 prirez	27.04.2022	004	3.52	-	3.52	0.00	3.52
2.	27.04.22	IZ	53	Šuvaković Miodrag 02-351/1 porez	27.04.2022	004	23.46	-	26.98	0.00	26.98
3.	27.04.22	IZ	53	Šuvaković Miodrag 02-351/1 neto	27.04.2022	004	200.00	-	226.98	0.00	226.98
4.	27.04.22	UG	3	Šuvaković Miodrag 02-351/1 neto	27.04.2022	004	-	200.00	226.98	200.00	26.98
5.	27.04.22	UG	3	Šuvaković Miodrag 02-351/1 porez	27.04.2022	004	-	23.46	226.98	223.46	3.52
6.	27.04.22	UG	3	Šuvaković Miodrag 02-351/1 prirez	27.04.2022	004	-	3.52	226.98	226.98	0.00

Ukupno redova: 6.

RJ:

KONTO: 219-60

Čistoća

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	IZ	52	Konto 219-60 - Nalog: IZ/52	26.04.2022	001	410.48		410.48	0.00	410.48
2.	30.04.22	RN	4	Konto 219-60 - Nalog: RN/4	30.04.2022	001		410.48	410.48	410.48	0.00

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 219-62

Voda

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	IZ	52	Konto 219-62 - Nalog: IZ/52	26.04.2022	001	132.48		132.48	0.00	132.48
2.	30.04.22	RN	4	Konto 219-62 - Nalog: RN/4	30.04.2022	001		132.48	132.48	132.48	0.00

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 231-82

Ostali transferi pojedincima

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.04.22	IZ	54	Transfer namjenski upl.sredstava po	28.04.2022	001	-	2,500.00	0.00	2,500.00	-2,500.00
2.	28.04.22	IZ	54	Transfer namjenski upl.sredstava po	28.04.2022	001	2,500.00	-	2,500.00	2,500.00	0.00

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 411-10

Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	29.04.22	PL	4	Plata za april 2022. 02-349	29.04.2022	001	40,472.83	-	40,472.83	0.00	40,472.83

Ukupno redova: 1.

RJ:

KONTO: 413-40

Rashodi za energiju

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	IZ	52	Rn.za 03.'2022. 84-221634445-220	26.04.2022	001	111.49	-	111.49	0.00	111.49
2.	26.04.22	IZ	52	Rn.za 03.'2022. 10-222209241-220	26.04.2022	001	501.10	-	612.59	0.00	612.59
3.	26.04.22	IZ	52	Rn.za 03.'2022. 88-222209292-220	26.04.2022	001	2,809.99	-	3,422.58	0.00	3,422.58

Ukupno redova: 3.

RJ:

KONTO: 413-50

Rashodi za gorivo

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	IZ	52	Rn.za 03.'2022. 1430000021-00000	26.04.2022	001	218.25	-	218.25	0.00	218.25

Ukupno redova: 1.

RJ:

KONTO: 414-112 Službena putovanja u inostranstvu putni nalog

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.04.22	FR	25	Mirković Saša akontacija	27.04.2022	007	63.00	-	63.00	0.00	63.00

Ukupno redova: 1.

RJ:

KONTO: 414-30

Fiksni telefon

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	IZ	52	Rn.za 03.'2022. 10596082	26.04.2022	001	70.01	-	70.01	0.00	70.01

Ukupno redova: 1.

RJ:

KONTO: 414-31

Mobilni telefon

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	IZ	52	Rn.za 03.'2022. 11060107	26.04.2022	001	86.90	-	86.90	0.00	86.90
2.	26.04.22	IZ	52	Rn.za 03.'2022. 2412909/202203	26.04.2022	001	111.15	-	198.05	0.00	198.05

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 414-400 Bankarska provizija

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.04.22	IZ	53	provizija za ino plaćanje '2-351/1	27.04.2022	004	40.00	-	40.00	0.00	40.00
2.	29.04.22	IZ	55	provizija na platu za april 2022 02-3	29.04.2022	001	96.06	-	136.06	0.00	136.06

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 415-30 Tekuće održavanje opreme

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	FR	24	IZVOD BR. 24 po računu 141/19/20	26.04.2022	007	50.00	-	50.00	0.00	50.00

Ukupno redova: 1.

RJ:

KONTO: 419-10

Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	27.04.22	UG	3	Šuvaković Miodrag 02-351/1 bruto	27.04.2022	004	226.98	-	226.98	0.00	226.98

Ukupno redova: 1.

RJ:

KONTO: 419-60

Čistoća

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	IZ	52	Rn.za 03.'2022. 13269-2022/03	26.04.2022	001	410.48	-	410.48	0.00	410.48

Ukupno redova: 1.

RJ:

KONTO: 419-62 Voda

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	26.04.22	IZ	52	Rn.za 03.'2022. 5009090001/20220	26.04.2022	001	45.17	-	45.17	0.00	45.17
2.	26.04.22	IZ	52	Rn.za 03.'2022. 500860001/202203	26.04.2022	001	87.31	-	132.48	0.00	132.48

Ukupno redova: 2.

RJ:

KONTO: 431-82**Ostali transferi pojedincima**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	28.04.22	IZ	54	Transfer namjenski upl.sredstava po	28.04.2022	001	2,500.00	-	2,500.00	0.00	2,500.00

Ukupno redova: 1.

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

Univerzitet Crne Gore

FAKULTET LIKOVNIH UMJETNOSTI

Broj..... 01-275/1
 Cetinje, 01.04. 2022
 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVA

Odgovorno lice..... MARKO MARJONIC Korisnik vozila..... MIRKOVIC SAJA

Relacija: Od Do.....

Marka i tip..... DAZIA DEVER registarski broj..... ST-CG 158 [Signature]
 (Vozilo ispravno za upotrebu)



Potpis starješine organa

Stanje vozila

Stanje goriva..... Broj km (m.č) na satu..... 23800

Oprema uz prevozno sredstvo..... SVA POTREBNA OPREMA

Vidljiva oštećenja i primjedbe..... NEMA

Primio vozač

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje..... 23800 završno stanje..... 25614 pređeno km (m.č)..... 1814 m

ukupno potrošeno..... 110 mT stvarna potrošnja..... 9.1 norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis

Potpis

OBRAZAC - PN

UNIVERZITET CRNE GORE

FAKULTET LIKOVNIH UMJETNOSTI

Broj 01-275
Cetinje, 01.04. 2022.God. _____
(Datum izdavanja)

PUTNI NALOG ZA SLUŽBENO I DRUGO VOZILO

DACIA
(Marka)DOKER
(Tip)CT-CG 158
(Registarski broj)KORISNIK FAKULTET LIKOVNIH UMJETNOSTI
(Prezime i ime)ODGOVORNO LICE MARKO MARKOVIĆ
(Prezime i ime)1. Sa vozačem
2. Bez vozača
NAČIN KORIŠĆENJA
(Zaokružiti)RELACIJA TERRITORIA
ODCRNE GORE
DOVRIJEME POLASKA _____
(Čas, dan, mjesec i godina)VRIJEME ZADRŽAVANJA _____
(Čas, dan, mjesec i godina)VRIJEME POVRATKA _____
(Čas, dan, mjesec i godina)PREĐENI KM-M.Č _____
(Čas, dan, mjesec i godina)

POTPIS KORISNIKA

[Signature]

POTPIS OVLAŠĆENOG LICA

[Signature]U CETINJE01.04. 2022.
(Datum pravdanja)